
ამონაწერი ანგარიშიდან:
GE37TB7930536020100016 01/01/2024 - 31/12/2024

Account Statement:
30/03/2025 00:54:22

ანგარიშის მფლობელი: ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის
მხარდაჭერა და განვითარება; როინ
გოგოტიშვილი 33001060577

Account Holder: ghia sivrtse-sotsialuri metsarmeobis
mkhardatchera da ganvitareba; ROIN
GOGOTISHVILI 33001060577

საწყისი ნაშთი / Opening Balance 93.79 GEL

საბოლოო ნაშთი / Closing Balance 0.00 GEL

სულ გასული თანხა / Total Paid out 28700.19 GEL

სულ შემოსული თანხა / Total Paid in 28606.40 GEL

თარიღი
Date

დანიშნულება
Description

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

გასული
თანხა

Paid Out

შემოსული
თანხა
Paid In

ბალანსი
Balance

07/01/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

93.71 0.08

11/01/2024 ბრენდირებული მაისურების დამზადება სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104,
TBCBGE22, GE79TB7196536080100002

1710.00 1710.08
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თარიღი
Date

დანიშნულება
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დამატებითი ინფორმაცია
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გასული
თანხა
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ბალანსი
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12/01/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

10.08 1700.00

13/01/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 500.00 1200.00

14/01/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

150.00 1050.00

16/01/2024 FINA 24 კაფე-რესტორანი - 6 თვის მომსახურების შპს FINA, MIBGGE22, GE85PC0233600100011935 480.00 570.00

16/01/2024 გადარიცხვის საკომისიო საკომისიო შემოსავალი - იურიდიული პირების გადარიცხვები,
TBCBGE22, GE49TB0006001030220010

1.00 569.00

16/01/2024 ინვოისი 266248 შპს ნანოტეკი, TBCBGE22, GE32TB7259436020100002 338.00 231.00

16/01/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 131.00 100.00

16/01/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

100.00 0.00

31/01/2024 მონაწილეთა გამასპინძლება ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE96BG0000000121562101

162.00 162.00

02/02/2024 საქონელის მოწოდება შპს პირველი სავაჭრო სახლი, TBCBGE22,
GE60TB7427836020100002

94.99 67.01

07/02/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

67.00 0.01

01/03/2024 აქტ.3 მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development
of open space-social entrepreneurship NDEX 938

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE81BG0000000024888000

111.00 111.01

12/03/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

111.00 0.01

18/03/2024 მეორადი ზეთის საფასური შპს ბიოდიზელი ჯორჯია, BAGAGE22, GE55BG0000000106044100 16.00 16.01
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თარიღი
Date

დანიშნულება
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დამატებითი ინფორმაცია
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გასული
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ბალანსი
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20/03/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

16.00 0.01

30/03/2024 ბრენდირებული მაისურების დამზადება სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104,
TBCBGE22, GE79TB7196536080100002

760.00 760.01

01/04/2024 გაზეთის ჩანართის ბეჭდვა N10, N11 . 12 გრანტის N 2023-
0039

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE96BG0000000121562101

1134.00 1894.01

01/04/2024 ლანჩით მომსახურება თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002 1050.00 844.01

10/04/2024 ბანერების დამზადება ი/მ გიორგი ხოხბა, BAGAGE22, GE44BG0000000586448341 300.00 544.01

10/04/2024 გადარიცხვის საკომისიო საკომისიო შემოსავალი - იურიდიული პირების გადარიცხვები,
TBCBGE22, GE49TB0006001030220010

1.00 543.01

10/04/2024 ბანერების დამზადება ი/მ გიორგი ხოხბა, BAGAGE22, GE44BG0000000586448341 100.00 443.01

10/04/2024 გადარიცხვის საკომისიო საკომისიო შემოსავალი - იურიდიული პირების გადარიცხვები,
TBCBGE22, GE49TB0006001030220010

1.00 442.01

12/04/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 442.00 0.01

19/04/2024 ლანჩით მომსახურება, 20 მონაწილე X 5 დღე ბიუჯეტის
მუხლი 5.7 No ENI/2022/440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

2900.00 2900.01

19/04/2024 ლანჩით მომსახურება თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002 800.00 2100.01

19/04/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

300.00 1800.01

19/04/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

190.00 1610.01

19/04/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

190.00 1420.01
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19/04/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

190.00 1610.01

29/04/2024 ღონისძიების ორგანიზება ინდივიდუალური მეწარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22,
GE27TB7157136010100045

1600.00 10.01

29/04/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

10.00 0.01

24/05/2024 მეორადი ზეთის საფასური შპს ბიოდიზელი ჯორჯია, 405215039, TBCBGE22,
GE58TB7715436060100001

3.60 3.61

24/05/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

3.61 0.00

31/05/2024 ლანჩით მომსახურება, 20 მონაწილე X 3 დღე ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE96BG0000000121562101

486.00 486.00

31/05/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

486.00 0.00

11/06/2024 ლანჩით მომსახურება, 20 მონაწილე X 5 დღე ბიუჯეტის
მუხლი 5.7 No ENI/2022/440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

2900.50 2900.50

16/06/2024 მომსახურების ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22,
GE17TB7108336010100046

2650.00 250.50

16/06/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 250.00 0.50

19/06/2024 გაზეთის ჩანართის ბეჭდვა N13, N14 გრანტის N 2023-0039 ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE96BG0000000121562101

784.00 784.50

20/06/2024 მომსახურების ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22,
GE17TB7108336010100046

750.00 34.50

20/06/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

34.50 0.00
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28/06/2024 ლანჩით მომსახურება, 20 მონაწილე X 5 დღე ბიუჯეტის
მუხლი 5.7 No ENI/2022/440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

2900.50 2900.50

29/06/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 2900.43 0.07

23/07/2024 გაზეთის ჩანართის ბეჭდვა N15, N16 გრანტის N 2023-0039 ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE96BG0000000121562101

751.80 751.87

24/07/2024 პროდუქტის შეძენა კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 700.00 51.87

24/07/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

51.87 0.00

22/08/2024 სასაქონლო ზედნადები 0841216435 ქვეგრანტის
ხელშეკრულება .08.ENI2022440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

500.00 500.00

22/08/2024 სასაქონლო ზედნადები 0841216478 ქვეგრანტის
ხელშეკრულება .08.ENI2022440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

1500.00 2000.00

23/08/2024 6.A.2. vehicle hire - ტრანსპოტის ხარჯი Support and
development of open space-social entrepreneurship

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE81BG0000000024888000

180.00 2180.00

23/08/2024 6.A.5. Photo Printing Costs -ფოტოების ბეჭდვის ხარჯები
Support and development of open space-social
entrepreneurship

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE81BG0000000024888000

595.00 2775.00

24/08/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 1400.00 1375.00

24/08/2024 სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008 300.00 1075.00

30/08/2024 სასაქონლო ზედნადები 0842906208 30/08/2024
ქვეგრანტის ხელშეკრულება .08.ENI2022440-146

ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE67BG0000000712781600

1500.00 2575.00

15/09/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

6500.00 9075.00

16/09/2024 კვების ობიექტის მომსახურება ლაშა არობელიძე, BAGAGE22, GE56BG0000000498723265 640.75 8434.25

5 - 6



თარიღი
Date

დანიშნულება
Description

დამატებითი ინფორმაცია
Additional Information

გასული
თანხა

Paid Out

შემოსული
თანხა
Paid In

ბალანსი
Balance

16/09/2024 გადარიცხვის საკომისიო საკომისიო შემოსავალი - იურიდიული პირების გადარიცხვები,
TBCBGE22, GE49TB0006001030220010

1.00 8433.25

30/09/2024 საკანცელარიო ნივთები Project number. E- GEO-2023-0216 ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი,
BAGAGE22, GE58BG0000000685588200

622.00 9055.25

30/09/2024 ტრენინგის ორგანიზების ქეთი ლომაძე, TBCBGE22, GE32TB7795145061100128 5000.00 4055.25

03/10/2024 საკონსულტაციო მომსახურება ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22,
GE17TB7108336010100046

600.00 3455.25

03/10/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE10TB7930536020100017

1955.25 1500.00

13/12/2024 სატრანსპორტო მომსახურების ანაზღაურება. თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468,
TBCBGE22, GE94TB7132236020100008

2400.00 3900.00

13/12/2024 ტრანსპორტით მომსახურება ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22,
GE17TB7108336010100046

1300.00 2600.00

13/12/2024 ღონისძიების ორგანიზების ხარჯები ინდივიდუალური მეწარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22,
GE27TB7157136010100045

950.00 1650.00

13/12/2024 საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და
განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018

150.00 1500.00

16/12/2024 ღონისძიების ორგანიზების ხარჯი ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22,
GE17TB7108336010100046

1500.00 0.00
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